ПЕРХЛЯЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
«27» мая 2024 года
с. Перхляй
В соответствии в соответствии со статьями 22, 25.1, 56 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
Перхляйского сельского поселения,
сход граждан Перхляйского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Ввести на территории с. Перхляй в 2024 году разовые платежи в размере 1000 (Тысяча) рублей на каждого совершеннолетнего жителя, постоянно зарегистрированного на территории села Перхляй.
2. Направить полученные средства на благоустройство мест захоронения Перхляйского сельского поселения:
- изготовление документов на расширение кладбища

- организация благоустройства мест захоронения и прилегающей зоны
Председательствующий схода граждан
И.о. Главы Перхляйского
сельского поселения                                                                        О.А. Тихонова